[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
  15 октября    2021 года                                                                                      №   5-1/ 7
Об  избрании  счетной  комиссии   для проведения тайного голосования  по выборам депутатов  Совета  Кемского   городского поселения   пятого  созыва  в состав Совета Кемского муниципального района

Совет Кемского   городского поселения   РЕШИЛ:

 Избрать  счетную  комиссию   для проведения тайного голосования  по                                       выборам депутатов  Совета  Кемского   городского поселения   пятого  созыва  в состав Совета Кемского муниципального района      в  составе:

  1)
Артемьева Александра  Владимировна
  2)
Жданова Татьяна Николаевна
  3)
Кулеш Михаил Анатольевич
  4)
Верещагина Зинаида Ивановна
  5)
Салтыков Виталий Васильевич
Глава Кемского городского поселения

Председатель Совета Кемского городского поселения                           О.Ю.Лепехина